©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMpus UNlvERsrrÁRlo ARARANGuÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .arara ngua . ufsc.br

PORTARIA N' 127/CTS/ARA/201 8, DE 08 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO Dl! CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDA: DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAR]NA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVIA

Art. I' Designar os servidores Juliana Piões da Salva, SIAPE n' 1761544, Vinicius Faria
Culmant Ramos, SIAPE n' 1214701, e Marmelo Zannin da Rosa, SIAPE n' 2223190, para,
sob a presidência da primeira, cotnpor a Comissão Examinadora do Edital n'
09/PROGRAD/2018, para vaga de tutor de informática para o CTS do Campus
Araranguá, com início das atividades em 06 de agosto de 2018 e término ei-n 14 de agosto de

aa pnmeua,
()

Sím
ngua

6R